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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bjerregaards gate 56A, 0174 Oslo, Etasje: 4

MATRIKKEL
Aksjebrevnr. 1171 - 01202 Orgnr. 921768435 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Aksje

AREALER
Totalt BRA 83 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 75 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 8 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 75 kvm, Bruksareal: 83 kvm, BRA-i: 75 kvm , BRA-e:
8 kvm
Vedlagte plantegninger er målbare. Oppgitte arealer er hentet fra
tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1933

TOMT
Fellestomt 4992 kvm

PRISANTYDNING
6 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 04.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 170 565,- pr. 24.06.03
Andel fellesformue: kr. 9 962,- pr. 24.06.03

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 6 950 000,- (Prisantydning)
kr 170 565,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 7 120 565,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 4 000,- (Noteringsgebyr)
kr 9 688,- (Transportgebyr)
--------------------------------------------------------
kr 13 688,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 134 253,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 142 503,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 227,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann og fyring, betjening av andel fellesgjeld, kabel-TV,
bredbånd, trappevask, vaktmestertjenester, felles
byggforsikring, drift og vedlikehold, strøm til fellesarealer,
kommunale avgifter, forretningsførsel, revisjonskostnader og
styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Felleskostnader: Kr. 3 523,-
Eiendomsskatt: Kr. 208,-
Lån/Renter: Kr. 1 496,-

Det gjøres oppmerksom på at en eventuell renteøkning,
vedlikeholdsarbeid eller andre tiltak som iverksettes av
borettslaget kan medføre økning i felleskostnadene. Det er
normalt at det foretas en årlig indeksregulering av
felleskostnadene.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Jon Solem

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Vi har gleden av å presentere en lys og flott, gjennomgående
3(4)-roms aksjeleilighet med en attraktiv beliggenhet på St.
Hanshaugen. Boligen består av to soverom, separat kjøkken,
baderom, stue og spisestue, samt en hyggelig entré.

Ved enkle grep kan man etablere et ekstra soverom ved å flytte
kjøkkenet ut i spisestuen.

Balkongprosjekt: Det er vedtatt at det skal bygges balkonger i
aksjelaget (godkjent i aksjelaget, søkes nå til Plan- og
Bygningsetaten). Dersom søknaden blir godkjent hos Plan- og



Bygningsetaten vil denne leiligheten kunne få balkong.

Kort fortalt:
* Veldrevet aksjelag med god vedlikeholdshistorikk
* Lave omkostninger, ingen dok.avgift
* Varmtvann, fyring, kabel-TV og bredbånd inkl
* Store vindusflater, masse lys og sol. Fint utsyn, ingen innsyn
* God planløsning med store, gode rom
* Nye vann- og soilrør i 2010
* Nydelig, barnevennlig bakgård

PARKERING
Det er flere parkeringshus i nærområdet med mulighet for leie av
innendørs parkeringsplass, bl.a. i Bjerregaards gate 2 og i St.
Hanshaugen senter vis-a-vis leiligheten
(https://www.apcoa.no/finn-parkering/oslo/st-hanshaugen-sent
er-p-hus/).

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt også utover det
som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser regulert til
beboerparkering.

Priser for beboerparkering 2024:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
Elbil: 2000 kroner
Motorsykkel og moped: 2975 kroner
El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
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